О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
20 марта 2007 года N 225

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 апреля 2008 года N
394. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 26
февраля 2009 года № 220
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 26.02.2009 №
220 (вводится в действие с 01.01.2009).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта
2007 года N 225 " Об утверждении Правил исполнения республиканского и

" следующее изменение:местных бюджетов
      в Правилах исполнения республиканского и местных бюджетов,
утвержденных указанным постановлением:
      в абзаце втором пункта 354 слова "Шефом Протокола Президента
Республики Казахстан при зарубежных визитах Президента Республики
Казахстан и Государственного секретаря Республики Казахстан или
заместителем Руководителя Канцелярии Премьер-Министра Республики
Казахстан при зарубежных визитах Премьер-Министра Республики Казахстан,"
заменить словами "Начальником Канцелярии Президента Республики Казахстан
при зарубежных визитах Президента Республики Казахстан и Государственного
секретаря Республики Казахстан или заместителем Руководителя Канцелярии
Премьер-Министра Республики Казахстан при зарубежных визитах
Премьер-Министра Республики Казахстан, ответственным секретарем
Министерства иностранных дел Республики Казахстан (должностным лицом, на
которого в установленном порядке возложены полномочия ответственного
секретаря Министерства иностранных дел Республики Казахстан) при
зарубежных визитах".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан